

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۴ اپریل ۲۰۲۰

"شتر در خواب بیند پنبه دانه" و "طالب امارت"!

دوشنبه - ۲۵ حمل ۱۳۹۹ - کابل: امروز ورق پاره ای از طریق تلویزیون طلوع منتشر گردید که در آن اهداف و برنامه طالب را بعد از رسیدن مجدد به قدرت انعکاس می داد. در یادداشت امروز توجه شما را به همین مورد جلب می نمایم:

۱- هرچند تلویزیون طلوع، ادعا داشت که گویا متن منتشره از جانب خودش را یک تن از کارمندان دولت برایش فرستاده است، مگر روابط پیدا و پنهان آن رسانه با سفارت امریکا و بقیه سفارتخانه ها و نهاد های استخباراتی، باعث شک در پذیرش ادعای شان می گردد. یعنی احتمال این که آن متن را یکی از سفارتخانه های کشور های اشغالگر جهت نشر به تلویزیون طلوع داده باشد، نمی تواند منتفی باشد.

۲- از نظر من نشر این نوشته، بیشتر از همه چیزی به غرض استمزاج عکس العمل مردم در قبال اهداف و سیاست اعلام شده به وسیله طالب، می باشد. یعنی این متن را چه طالب غرض نشر فرستاده باشد و یا هم سفارتخانه های ممد طالب و حتا مخالفان طالب، هدف آنها از نشر نوشته این است که بدانند مردم افغانستان به خصوص چیز فهم های کشور در قبال آن چه عکس العمل نشان می دهند.

۳- مهمترین بخش نوشته، «ایجاد امارت اسلامی با همان شکل و شیوه ای که قبلاً در افغانستان وجود داشت، ایجاد اداره "امر به معروف و نهی از منکر"، نفی آزادیهای دموکراتیک مردم اعم از آزادی بیان و اندیشه، محبوس زنان کشور مجدداً در عقب چاردیواری خانه زیر عنوان "چوکات اسلام"، تغییر نصاب تعلیمی کشور به یک مدرسه مذهبی که محصول آن "چلی و آخوند" باشد، به رسمیت نشاخن مسایلی مانند حقوق بشر، آزادی و تساوی حقوق زنان به بهانه مغایرت با اسلام و ...» می باشد.

۴- در یک کلام طالب که زمانی آنها را همکار پورتال آقای "موسوی"، بدرستی "از گوربرخاستگان تاریخ" نام گذاشته بود، می خواهد بعد از ۲۰ سال دوری از حاکمیت، مجدداً همان نظام دار و تازیانه را زیر عنوان اسلام و اسلامیت بر ما حاکم نماید.

هموطنان گرامی!

بدر نظر داشت این نوشته و عملکرد طالب در مناطق تحت سیطره آنها که تلاش می‌ورزند قرن ۲۱ را به قرن هفت به عقب برگردانند یا به عبارت ساده‌تر عصر انترنیت را به عصر "شاش شتر" برگردانند، سوالی که مطرح می‌گردد، بیشتر از دو جانب باید پاسخ داده شوند:

طرف اول سوال امپریالیسم امریکا و مجموع شرکای تجاوز آنها بر افغانستان است. زیرا وقتی آنها بر افغانستان لشکر کشیدند با تمام قدرت سروصدا به راه انداختند که آنها به افغانستان آمده‌اند تا به مناسبات عصر حجر در افغانستان خاتمه داده، این کشور را مجدداً در مسیر ترقی و پیشرفت و در زمانی که قرار داریم، قرار دهد. حال چه شده است که بعد از کشتن بیش از ۲۰۰ هزار افغان و به کشتن دادن بیش از ۳ هزار از نیروهای خودشان، رضایت داده‌اند تا دوباره همان سیستم و همان نظام دارو تازیانه بر کشور ما حاکم گردد؟ آیا آنها شکست خورده‌اند و یا این که از اول دروغ می‌گفتند؟ طرف دوم سوال طیف وسیعی از خاینان به کشور و خلق کشور اند که زیر نام روشنفکر، چپ، تازه اندیش، دموکرات و لیبرال و ... در جریان ۲۰ سال اخیر میمونوار با ساز امپریالیسم رقصیده، روز یک تئوری از تئوری دانی های شان بیرون کرده، تبلیغ می‌نمودند که امپریالیسم آمده تا "فئودالیسم" را بزند.

این طیف خاین که با پذیرش چنین خفتی از لحاظ سیاسی بدون آن هم مرده‌اند، آیا زمان آن نرسیده تا مردن شان را رسماً اعلام داشته و از مردم و تاریخ پوزش بخواهند؟
هموطنان گرامی!

این متن به هر دلیلی که منتشر شده باشد، نباید ساده انگاشته شود، بلکه تمام انسانهایی که دم از شرف، حیثیت، ناموس و آزادیهای انسانی و دموکراتیک می‌زنند، باید با قاطعیت علیه آن موضع گرفته، تلویزیون طلوع را وادار سازند تا نظرات شان را انعکاس دهند.

هموطنان گرامی!

این که "خلیلزاد" ها، "کرزی" ها و "غنی احمدزی" بخواهند با آن متن خود را موافق نشان دهند و یا موافق نشان داده‌اند، مسأله تازه ای نیست، آنها قبلاً در دوران امارت ملا "عمر"، قلاده اطاعت و رقیب وی را به گردن انداخته بودند، در اینجا مسأله من و تو، همسران، دختران، مادران و فرزندان ماست که نباید بردگی آنها را بپذیریم.

مبارزه علیه طالب و حاکمیت جزء لاینجزای یک دیگر اند!